
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 29/5/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

TURCHIA 18.639 22.452 -3.813 24.607

SVIZZERA 17.612 14.056 3.556 17.202

GIORDANIA 10.920 12.427 -1.507 14.746

LIBANO 8.800 12.087 -3.287 13.362

STATI UNITI 6.657 6.386 271 8.502

BRASILE 4.402 3.538 864 4.482

AUSTRALIA 3.875 3.720 155 5.276

KOSOVO 3.822 2.907 915 3.703

ALBANIA 3.511 2.032 1.479 3.324

NORVEGIA 2.442 1.924 518 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.219 2.509 -290 2.975

CANADA 1.685 1.229 456 1.671

SERBIA 1.536 1.660 -124 2.024

ISRAELE 1.300 2.069 -769 2.329

EMIRATI ARABI 954 1.373 -419 1.597

UCRAINA 949 159 790 270

RUSSIA 843 635 208 749

SIRIA 632 567 65 662

MONTENEGRO 376 523 -147 626

MESSICO 304 302 2 339

ALTRE DESTINAZIONI 4.034 6.813 -2.779 8.203

TOTALE 95.512 99.368 -3.856 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 7.301 7.879 -578 9.477

MEDIO 4.982 6.348 -1.366 7.983

LUNGO A 71.465 75.466 -4.001 89.225

LUNGO B 11.764 9.675 2.089 12.434

TOTALE 95.512 99.368 -3.856 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 29/05/2020

2019/2020

al 22/05/2020
DIFFERENZA

TURCHIA 18.639 18.465 174

SVIZZERA 17.612 17.288 324

GIORDANIA 10.920 10.695 225

LIBANO 8.800 8.775 25

STATI UNITI 6.657 6.480 177

BRASILE 4.402 4.369 33

AUSTRALIA 3.875 3.771 104

KOSOVO 3.822 3.822 0

ALBANIA 3.511 3.401 110

NORVEGIA 2.442 2.432 10

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.219 2.150 69

CANADA 1.685 1.660 25

SERBIA 1.536 1.533 3

ISRAELE 1.300 1.223 77

EMIRATI ARABI 954 812 142

UCRAINA 949 924 25

RUSSIA 843 839 4

SIRIA 632 632 0

MONTENEGRO 376 376 0

MESSICO 304 304 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.034 3.826 208

TOTALE 95.512 93.777 1.735

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 29/5/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MAECI - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


